
Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−30 %

99,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

89 90
−10 %

99,90

Hortulanus Univerzální 
substrát
50 l 
(1 l = 2,00 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 1,80 Kč)

Solární lampa černá
sada 5 ks, 4,5 × 30 cm, studené bílé světlo 
(1 ks = 19,98 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 13,98 Kč)

5 ks
v balení

Clubcard
cena

Běžná
cena

149 00
−25 %

199,90

Truhlík Torenie Modern 
samozavlažovací
50 cm, více barev

ID: 2026/01X_5KCeny platí od 3. 3. od 8 hodin do 8. 4. 2026 nebo do vyprodání zásob.

3. 3. – 8. 4. 2026
RELAX VE VAŠÍ ZAHRADĚ



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 
**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Klášterec nad Ohří, 

Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Novodvorská.

Clubcard
cena

Běžná
cena

24 90
−16 %

29,90

Květináč ECO**
17 cm, plastový

Clubcard
cena

Běžná
cena

71 90
−15 %

84,90

Květináč V**
15 ks, 8 × 8 × 7 cm, plastový 
(1 ks = 5,66 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 4,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 00
−16 %

129,90

Minipařeniště**
36 × 22 × 12 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

179 00
−14 %

209,90

Minipařeniště 
s ventilací**
47 × 20 × 10 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

71 90
−10 %

79,90

Cibule sazečka Stuttgart*
500 g, 8–16 mm 
(100 g = 15,98 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 14,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

62 90
−16 %

74,90

Květináč rašelinový 
se zářezem**
5 × 5 cm, 24 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

159 00
−11 %

179,90

Sadbové 
brambory Rosara*
5 kg, červené 
(1 kg = 35,98 Kč) 
s Clubcard: 
(1 kg = 31,80 Kč)

*Neplatí pro HM Cheb, Chotěboř, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Kroměříž, 
Lysá nad Labem, Mělník, Neratovice, Písek, Přelouč, Slaný, Uničov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

55 90
−11 %

62,90

Cibule sazečka 
Snowball Karmen 
Stutgart*
150 g 
(100 g = 41,93 Kč) 
s Clubcard: 
(100 g = 37,27 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

75 90
−10 %

84,90

Gardenie 
Květinové cibulky 
jarní*
více druhů

*Neplatí pro HM Cheb, Kroměříž, Mělník, Neratovice, Písek, Uničov.2

VŠE PRO SETÍ A SÁZENÍ

TIP
PRO  

ZAHRADU 

UPCYKLACE PET LÁHVÍ
Vdechněte nový život 

prázdným PET láhvím.  

Můžete si z nich snadno  

vyrobit například pítko pro 

ptáky, truhlík na květiny, samozavlažovací květináč, 

pařeniště nebo i plašič krtků.



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

71 90
−10 %

79,90 MoravoSeed 
Fazole a hrách G
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

27 90
−12 %

31,90 MoravoSeed 
Semena hrachu C
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

27 90
−12 %

31,90 MoravoSeed 
Semena květin C
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

27 90
−12 %

31,90

MoravoSeed 
Semena zeleniny 
a bylinek C
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

14 90
−11 %

16,90 Nohel Garden 
Semena zeleniny 
a bylinek CS2*
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

53 90
−10 %

59,90 Nohel Garden Semena 
zeleniny CS8*
více druhů

**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Novodvorská.

*Neplatí pro HM Cheb, Kroměříž, Mělník, Neratovice, Písek, Uničov. 3

březen duben květen červen červenec srpen září

Březen je ideálním časem na přípravu vaší zeleninové 
zahrady pro novou sezónu.

sklizeň

setí

sazenice

VÝSEVNÍ 
KALENDÁŘ

rajče 

okurka

hrášek

mrkev

kukuřice



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

139 00
−18 %

169,90 Vědro hnědé plastové
30 cm, imitace dřeva

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−30 %

99,90 Květináč Cyntia
13 cm, skleněný, 
průhledný

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−20 %

99,90

Květináč závěsný
20 cm, plastový

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−23 %

129,90

Květináč Polka
50 × 30 cm, plastový

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

219 00
−21 %

279,90

Květináč Sydney*
54 cm, plastový, 
hnědý

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 00
−23 %

259,90 Obal na květináč 
bílý
1 ks, 16 × 16 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

65 90
−17 %

79,90 Květináč Odett mísa
30 cm, plastový

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−20 %

99,90

Obal na květináč 
Zeus Palette
13 cm, více barev

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Eden, Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov.

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

22 90
−20 %

28,90

Květináč 
s podmiskou 
Sahara Petit
11 cm, více barev

 Všechny 
balkónové 
truhlíky

Ušetři   
 minimálně

 25 %
s Clubcard

Neplatí na výrobky ve výprodeji.

4

KVĚTINÁČE



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 
*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Květináč Odett mísa
30 cm, plastový

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Eden, Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

339 90
−19 %

419,90

Wildbull Zahradní 
klekátko**
kombinuje funkci klekátka, 
sedátka a skladování

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 90
−20 %

149,90

Zahradní obrubník zelený*
10 cm × 9 m, plastový, 
více barev a rozměrů

Clubcard
cena

Běžná
cena

229 90
−23 %

299,90 Obrubník záhonový 
dřevěný*
30 × 180 cm, estetické 
ohraničení pro oddělení 
záhonů

Clubcard
cena

Běžná
cena

379 90
−20 %

479,90

Zahradní vozík**
50 l, lehký, 
kompaktní 
a víceúčelový

Clubcard
cena

Běžná
cena

539 00
−10 %

599,00

Kontejner na 
dešťovou vodu**
200 l, plastový, 
s víkem a kohoutkem

Clubcard
cena

Běžná
cena

749 00
−25 %

999,00

Clubcard
cena

Běžná
cena

949 00
−20 %

1199,00

Zahradní ponorné čerpadlo
400 W, 
max. dopravní výška 5 m, 
max. průtok 10 000 l/h, 
max. hloubka ponoru 7 m

Clubcard
cena

Běžná
cena

1299 00
−18 %

1599,00

Zahradní čerpadlo
800 W, max. dopravní výška 40 m, 
max. průtok 3 600 l/hod, max. sací výška 7 m

Clubcard
cena

Běžná
cena

59 90
−23 %

77,90

Zahradní kbelík*
20 l, plastový, černý

Neplatí pro HM Praha 
Eden, Praha Nový 
Smíchov.

Ponorné čerpadlo
280 W, max. dopravní 
výška 70 m, max. 
průtok 1080 l/h, 
max. hloubka 
ponoru 5 m

Neplatí pro HM Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Neplatí pro HM 
Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.
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ZAHRADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Dvůr Králové nad Labem, Hostivice, Karlovy Vary, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Neratovice, 

Nový Jičín, Písek, Přelouč, Tachov, Uherský Brod, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

54 90
−19 %

67,90

Agro Hnojivo NPK 
se zeolitem*
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 00
−20 %

149,90

Cererit Orgamin Hnojivo 
s guánem na ovocné stromy*
2,5 kg 
(1 kg = 59,96 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 47,60 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

104 90
−19 %

129,90

Compo Univerzální 
květinový substrát
5 l 
(1 l = 25,98 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 20,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

132 90
−19 %

164,90

Kera NPK hnojivo*
3 kg 
(1 kg = 54,97 Kč) 
s Clubcard: 
(1 kg = 44,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

75 90
−20 %

94,90

**Neplatí pro HM Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−20 %

62,90

Kera Substrát 
pro výsev a množení**
18 l 
(1 l = 3,49 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 2,77 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

47 90
−20 %

59,90

Mr.Garden 
Substrát 
pro orchideje
2 l 
(1 l = 29,95 Kč) 
s Clubcard:
(1 l = 23,95 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

36 90
−19 %

45,90 Naturegarden Green 
Substrát Bylinková 
zahrádka*
5 l, bez chemie 
(1 l = 9,18 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 7,38 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

64 90
−18 %

79,90 Forestina Substrát 
pro orchideje
5 l 
(1 l = 15,98 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 12,98 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Dvůr Králové nad Labem, Hostivice, Karlovy Vary, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Neratovice, 

Nový Jičín, Písek, Přelouč, Tachov, Uherský Brod, Šternberk.

Neplatí pro HM Brno- 
- Bohunice, Hostivice, 
Klášterec nad Ohří, Lysá 
nad Labem, Neratovice.

Kera Substrát 
pro pelargonie**
20 l 
(1 l = 4,75 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 3,80 Kč)

6

HNOJIVA A SUBSTRÁTY



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−20 %

99,90 Agro Hořká sůl 
kapalné hnojivo
1 l, pro okrasné 
dřeviny

Clubcard
cena

Běžná
cena

49 90
−18 %

60,90

Kapka Hnojivo 
na muškáty
500 ml 
(100 ml = 12,18 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 9,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

179 00
−18 %

219,90

Travní směs 
Expert dosev
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

179 00
−18 %

219,90

Travní směs 
Expert univerzální
1 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

239 00
−18 %

294,90

Sanium Stick 
Insekticid 
s hnojivým účinkem
20 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 00
−21 %

254,00

Slimex Přípravek proti slimákům, 
plžům a hlemýžďům
500 g, moluskocid, granulovaná 
návnada 
(100 g = 50,80 Kč) 
s Clubcard: (100 g = 39,80 Kč)

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Dvůr Králové nad Labem, Hostivice, Karlovy Vary, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Neratovice, 

Nový Jičín, Písek, Přelouč, Tachov, Uherský Brod, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−20 %

124,90

Naturegarden 
Slepičí hnůj*
3 kg, peletované 
organické hnojivo 
(1 kg = 41,63 Kč) 
s Clubcard: 
(1 kg = 33,30 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

27 90
−17 %

33,90 Forestina Výživa 
pro orchideje 
a bromélie
35 ml 
(100 ml = 96,86 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 79,71 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

76 90
−20 %

96,90 Sandis Plus 
Tekuté hnojivo
1 l, univerzální

7

TIP
PRO  

ZAHRADU 

DOMÁCÍ HNOJIVOPokud si chcete připravit  organické, přírodní hnojivo bez chemie a zároveň  zužitkovat plevel ze zahrádkyči odpad z kuchyně, můžete využít například banánové slupky, vaječné skořápky, lógr nebo  třeba kopřivy. Spousta těchto surovin obsahuje  pro rostliny potřebné látky a tím podporuje  jejich růst a obranyschopnost.



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

2499 00
−21 %

3199,00

Plum Zahradní trampolína
Ø 2,4 m, max. zatížení 100 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

1299 00
−23 %

1699,00

Dřevěné pískoviště 
se stříškou*
118 × 118 × 118 cm, 
nastavitelná střecha

*Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Neratovice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1599 00
−20 %

1999,00 Domeček 
na hraní*
102 × 88 ×108 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

499 00
−23 %

649,00

Skluzavka malá*
116 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

1999 00
−20 %

2499,00

Dětská houpačka
pro 4 osoby, max. 
nosnost 50 kg/1 osoba

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 00
−20 %

249,90

Paradiso Pískoviště mušle
87 × 77,7 × 18 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 90
−22 %

219,90

Fotbalový míč
velikost 5, Ø 22 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

319 00
−20 %

399,90

EVA Hrací podložka 
pěnová*
4 ks, 60 × 60 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

219 00
−21 %

279,90

Houpačka dětská 
dřevěná*
40 × 17 cm, 
nosnost 60 kg

**Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Pardubice, Plzeň Rokycanská, Praha Máj Národní, Přelouč.

*Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Neratovice.
8

VENKOVNÍ HRAČKY



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 
*Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Neratovice, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1599 00
−20 %

1999,00

Šlapací traktor s přívěsem
s otevírací kapotou 
a klaksonem na volantu

**Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Hradec Králové centrum, Klášterec nad Ohří, 
Pardubice, Plzeň Rokycanská, Praha Máj Národní, Přelouč.

Clubcard
cena

Běžná
cena

489 00
−21 %

619,00

Maxi motorka**
výška sedátka 31 cm, 
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

499 00
−20 %

629,00

Odrážedlo hasičské auto
stříkající vodu

Clubcard
cena

Běžná
cena

479 00
−20 %

599,00

Lena Velké auto*
62 cm, na písek, více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 00
−20 %

149,90

Magic UFO Míč
se 3 osvětlenými 
panely, více barev

*Neplatí pro HM Cheb, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

479 00
−20 %

599,00

Terč na šipky 
elektronický*
31 × 37 × 3 cm, 
pro 8 hráčů

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 00
−21 %

239,90

Sada ruční kuše
doporučeno pro děti od 3 let

Clubcard
cena

Běžná
cena

279 00
−20 %

349,90

Zahradní křeslo 
dětské*
více barev

Clubcard
cena

Běžná
cena

199 00
−20 %

249,90 Lena Truxx2 Auto*
více druhů, 35 cm

Neplatí pro HM Přelouč.

Neplatí pro HM Přelouč.

9



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

149 00
−17 %

179,90 Zahradní plůtek**
4 ks, 30 × 60 cm 
(1 ks = 44,98 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 37,25 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

77 90
−19 %

96,90 Zahradní nářadí 
dětské**
3 ks

**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Novodvorská.

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 00
−17 %

229,90

Tesco Zahradnické 
nůžky na větve**
53 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 00
−19 %

209,90

Tesco Pila
28 cm, skládací, 
tmavě zelená

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

27 90
−20 %

34,90

Tesco Jutový 
provázek*
100 m 
(1 m = 0,35 Kč) 
s Clubcard: 
(1 m = 0,28 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

39 90
−20 %

49,90

Tesco Hrabičky
uhlíková ocel, 
dřevo

Clubcard
cena

Běžná
cena

92 90
−22 %

119,90

Tesco Ruční pilka
délka ostří 35 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

169 00
−23 %

219,90 Westside Zahradní 
obuv**
velikost 37–46, 
zelená

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.
**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 

Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Všechno 
Fiskars 
zahradnické 
ruční nářadí**

Ušetři

20 %
s Clubcard

Fiskars Solid Nůžky zahradní
max. průměr střihu 18 mm 
349,90 Kč 
s Clubcard: 279,00 Kč 
Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Neplatí pro HM 
Hradec Králové Brněnská, 
Praha Novodvorská.
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RUČNÍ NÁŘADÍ



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 
**Neplatí pro HM Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Klášterec nad Ohří, 

Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Novodvorská.

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 90
−17 %

229,90 Ježčí rodinka
zahradní dekorace, 
14 × 16 × 9,4 cm

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

84 90
−22 %

109,90

Solární LED svítidlo 
muchomůrka*
33,5 cm, studené bílé 
světlo

Clubcard
cena

Běžná
cena

19 90
−28 %

27,90

Solární lampa
4,8 × 36 cm, 
nerezová, studené 
bílé světlo

Clubcard
cena

Běžná
cena

43 90
−20 %

54,90

Solární dekorativní 
svítidlo zapichovací
více druhů

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−23 %

129,90

Solární LED 
svítidlo zápich
39,5 × 6,2 × 6,2 cm, 
se 2 LED měnícími 
barvu

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

239 90
−25 %

319,90

Zahradní postřikovač 
ruční**
nastavitelná intenzita 
rozstřiku, 
max. tlak: 0,3 MPa / 3 bary, 
nádrž 5 l, popruh 
přes rameno

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−16 %

119,90 Zahradní konev
10 l, zelená, plastová

Clubcard
cena

Běžná
cena

349 90
−20 %

439,90

Zahradní hadice Race**
20 m, 3/4" , 
sada s příslušenstvím 
pro zavlažování

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 90
−20 %

149,90

Tlakový 
postřikovač
objem 2 l

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.
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OSVĚTLENÍ A ZAVLAŽOVÁNÍ

Produkty  
dostupné také online



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

1599 00
−23 %

2099,00

WILDBULL Řetězová pila benzínová
zdvihový objem 45 cm3, dvoutaktní vzduchem 
chlazený jednoválec, jmenovitý výkon: 1,7 kW, 
max. 11 000 ot/min

Clubcard
cena

Běžná
cena

799 00
−20 %

999,00

Daewoo Mini řetězová pila
18 V, max. otáčky 3 000 ot/min, 
max. délka řezu 90 mm, baterie 
ani nabíječka nejsou součástí 
balení

Clubcard
cena

Běžná
cena

109 90
−26 %

149,90

Dynamax VG 100 Olej 
na mazání řetězů
1 l, pro řetězové pily

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Neratovice, Praha Eden, 

Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.

Clubcard
cena

Běžná
cena

999 00
−16 %

1199,00

Daewoo Strunová 
sekačka*
450 W, šířka 
záběru 35 cm, 
volnoběžné 
otáčky 9 600 ot/min

Clubcard
cena

Běžná
cena

2199 00
−15 %

2599,00

WILDBULL Křovinořez benzínový*
52 cm³, 1,45 kW, dvoutaktní 
vzduchem chlazený motor, šířka 
záběru 250–450 mm, pomáhá 
se sečením, hubením plevele, 
odklízením křovin a úpravou 
okrajů trávníku

Clubcard
cena

Běžná
cena

649 00
−18 %

799,00 Daewoo Zahradní aku nůžky
3,6 V, Li-ion baterie, doba nabíjení 3–5 hodin, 
doba provozu 40 minut

**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

799 00
−27 %

1099,00

Daewoo Fukar na listí**
3 000 W, 3 funkce: vysávání, foukání 
a drcení, výkon foukání 5 m3/min, 
výkon sání 8 m3/min, sběrný vak 40 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

2399 00
−25 %

3199,00

Daewoo Drtič 
zahradního odpadu**
2 500 W, max. průměr 
řezu 45 mm, sběrný 
vak 50 l

Clubcard
cena

Běžná
cena

999 00
−23 %

1299,00 Daewoo Tlakový 
postřikovač 
akumulátorový*
objem nádrže 16 l, 
vestavěná 
baterie 12V 8Ah, 
provozní tlak 
0,2–0,3 MPa

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Neplatí pro HM Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov.

Neplatí pro HM Praha Eden, Praha Nový Smíchov.
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ELEKTRICKÉ NÁŘADÍ



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Cheb, Chotěboř, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, 
Klášterec nad Ohří, Kroměříž, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Neratovice, Praha Eden, 

Praha Novodvorská, Praha Nový Smíchov, Písek, Přelouč, Šternberk.
**Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 

Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

79 90
−15 %

94,90

Grilly Brikety 
z dřevěného uhlí
2,5 kg 
(1 kg = 37,96 Kč) 
s Clubcard: 
(1 kg = 31,96 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

69 90
−20 %

87,90 Grilovací hliníkové tácky
5 ks, 34 × 22 × 2 cm 
(1 ks = 17,58 Kč) 
s Clubcard: (1 ks = 13,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

699 00
−20 %

879,00

Gril kotlíkový malý*
Ø grilovací plochy 41,5 cm, 
celkové rozměry 
55 × 44 × 76 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

1599 00
−20 %

1999,00

Gril sudový s kolečky*
grilovací plocha 59 × 31 cm, 
celkové rozměry 
80 × 60 × 100 cm

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice.

Clubcard
cena

Běžná
cena

84 90
−10 %

94,90

Pe-Po Tekutý 
podpalovač na gril**
1 l, ideální pro 
podpalování pevných 
materiálů, hoří bez 
sazí a nepříjemných 
pachů

*Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

229 00
−21 %

289,90

Zahradní židle 
Alba*
více barev, 
57 × 53 × 86 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

1299 00
−18 %

1599,00

Zahradní kovový 
nábytek Bistro*
skládací stůl 
60 × 71 cm a 2 židle 
41 × 80 × 46 cm, 
max. zatížení 110 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

449 90
−10 %

499,90

Clubcard
cena

Běžná
cena

349 00
−12 %

399,90

Neplatí pro HM Praha Eden, 
Praha Nový Smíchov. Neplatí pro HM Praha Eden, 

Praha Nový Smíchov.

Tesco Zahradní židle 
Madrid Bistro
stohovatelná, barva 
antracit, kovový rám, 
53 × 77 × 58 cm, 
max. nosnost 110 kg

Tesco Stůl se skleněnou 
deskou Bistro
výška 71 cm, Ø 60 cm, 
kovová konstrukce, 
max. 50 kg

13

ZAHRADNÍ NÁBYTEK A GRILOVÁNÍ



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

159 00
−30 %

229,90

Sada malířských štětců
5 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

259 00
−31 %

379,90

Malířská sada
obsahuje velký houbový 
váleček, menší přesný 
váleček, zásobník na barvu, 
násadu a nádobku na barvu

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 90
−24 %

249,90

Luxol Originál Barva
0,75 l, tenkovrstvá 
lazura, ochrana proti 
povětrnostním vlivům 
a UV záření, zvýšená 
vodoodpudivost, více barev 
(1 l = 333,20 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 253,20 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

99 90
−16 %

119,90

Maxi Color Barva 
ve spreji
400 ml, více barev 
(100 ml = 29,98 Kč) 
s Clubcard: 
(100 ml = 24,98 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

249 90
−16 %

299,90 Balakryl Uni mat Univerzální 
barva na kov a dřevo
0,7 kg, výborná odolnost vůči 
povětrnostním vlivům, snadno 
se aplikuje a roztírá, více barev 
(1 kg = 428,43 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 357,00 Kč)

Primalex Plus Malířský nátěr
15 kg, výborná krycí schopnost, 
prodyšný, lze barvit tónovacími 
barvami 
(1 kg = 46,60 Kč) 
s Clubcard: (1 kg = 39,93 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

599 00
−40 %

999,00

Policový regál 
plastový*
176 × 60 × 30 cm, 
5 polic, zatížení 
jedné police 
max. 20 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

649 00
−26 %

879,00

Hliníkové 
schůdky*
5 stupňů

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1199 00
−29 %

1699,00 Box na kolečkách HD 
Compact*
49,5 × 36 × 71 cm, 
s kovovými panty, 
rozložitelný, 
s oddělenými 
přihrádkami, odolný

Clubcard
cena

Běžná
cena

599 00
−14 %

699,00

14 Nabídka na této straně neplatí pro: Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 
Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

PRO DOMÁCÍ KUTILY



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

1599 00
−27 %

2199,00

Powerplus Kombinované 
kladivo
1 500 W, 860 ot/min, síla 
úderu 6 J, typ upnutí SDS 
Plus, kufr s vrtáky a sekáči

Clubcard
cena

Běžná
cena

479 00
−26 %

649,00 Powerplus 
Lupínková pila
350 W, prachový 
adaptér, aretační 
tlačítko

Clubcard
cena

Běžná
cena

819 00
−25 %

1099,00 Powerplus 
Kotoučová pila
800 W, průměr 
kotouče 140 mm, 
otáčky naprázdno 
4 500 ot/min

Clubcard
cena

Běžná
cena

399 00
−25 %

539,00

Powerplus 
Horkovzdušná pistole
2 000 W

Clubcard
cena

Běžná
cena

699 00
−26 %

949,00

Reikel Excentrická bruska
450 W, volnoběžné 
otáčky 14 000 ot/min, 
brusný kotouč Ø 125 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

499 00
−33 %

749,00

Reikel 
Vibrační bruska
180 W, 12 000 ot/min, 
rozměr listu 90 × 187 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

479 00
−26 %

649,00

Powerplus 
Úhlová bruska
500 W, průměr 
kotouče 115 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

479 00
−26 %

649,00

Powerplus Příklepová vrtačka
500 W, zubové sklíčidlo 13 mm 
s aretací

Clubcard
cena

Běžná
cena

629 00
−25 %

849,00

Powerplus Aku vrtačka
12 V, Li-Ion baterie, 
650 ot/min, 2 funkce: 
vrtání a šroubování

*Neplatí pro HM Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, 
Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov. 15Nabídka na této straně neplatí pro: Brno-Bohunice, Hostivice, Klášterec nad Ohří, 

Lysá nad Labem, Neratovice, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

2799 00
−30 %

3999,00

Kärcher K3 Classic Car Tlakový 
čistič*
1 600 W, max. 120 barů, 380 l/h, 
příslušenství: mycí kartáč, pěnovací 
tryska, autošampon 0,5 l, tryska Vario 
Power Jet, vysokotlaká pistole G 120 Q

Clubcard
cena

Běžná
cena

699 00
−30 %

999,00

Daewoo Lithiová baterie*
4 000 mAh, 18 V

Clubcard
cena

Běžná
cena

599 00
−33 %

899,00

Daewoo Akumulátorová vrtačka*
18 V / 2,5 Ah, bezklíčové plastové 
sklíčidlo 10 mm, 2 rychlosti, točivý 
moment: 25 Nm, baterie ani nabíječka 
nejsou součástí balení

*Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, Slaný.

Clubcard
cena

Běžná
cena

799 00
−27 %

1099,00 Daewoo Akumulátorová úhlová bruska*
18 V / 2,5 Ah, 1 kotouč, průměr kotouče 115 mm, 
otáčky naprázdno: 8 000 ot/min, 1 upínací klíč, 
baterie ani nabíječka nejsou součástí balení

Clubcard
cena

Běžná
cena

599 00
−26 %

819,00 Zahradní prodlužovací 
přívod oranžový
30 m, 2× 1,5 mm

Clubcard
cena

Běžná
cena

799 00
−27 %

1099,00

Prodlužovací kabel 
na bubnu
25 m, 4 zásuvky, 
průřez vodiče 1,0 mm2, 
typ izolace: PVC

**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

Clubcard
cena

Běžná
cena

329 90
−34 %

499,90

Reikel Ráčnový 
šroubovák 
se sadou bitů**
75 dílů

Clubcard
cena

Běžná
cena

549 90
−21 %

699,00

Pracovní boty nízké**
se zpevněnou špičkou 
a zesílenou kevlarovou 
vložkou, prodyšné, 
sportovní vzhled, 
v několika velikostech

Clubcard
cena

Běžná
cena

349 90
−22 %

449,00

Pracovní kalhoty**
vyrobené z odolného 
materiálu, 
s praktickými kapsami, 
v různých velikostech

*Neplatí pro HM Brno - Bohunice, Hradec Králové centrum, 
Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní.

Neplatí pro HM Praha Eden.

Neplatí pro HM Hradec Králové Rašínova 
třída, Ostrava Hrabová, Plzeň Borská Pole, 
Praha Zličín.

Neplatí pro HM Uherský Brod.

16



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

PRO ROZKVETLOU ZAHRADU

*Neplatí pro HM Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem, Neratovice, Slaný.
**Neplatí pro HM Hostivice, Klášterec nad Ohří, Lysá nad Labem.

*Neplatí pro HM Brno - Bohunice, Hradec Králové centrum, 
Neratovice, Pardubice, Praha Máj Národní.

179 90
Ovocné stromy 
mix*
1 ks, více druhů

69 90
Růže v balu*
1 ks, více druhů

99 90
Muškát převislý
10 pack, více druhů

159 90

Rhododendron
1 ks, květináč 15 cm 
Bez keramického 
květináče.

99 90

Magnolia
1 ks, květináč 9 cm, 
více druhů

99 90

Borůvky premium
1 ks

169 90

Levandule
6 pack

59 90

Ovocné keře*
1 ks, květináč 9 cm, 
více druhů

149 90

Muškát vzpřímený
10 pack, více druhů

11. 3.–7. 4. 2026

11. 3.–7. 4. 2026

17



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026  

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

139 00
−18 %

169,90

Sada obalů na 
květináč Keter
10 × 15 cm, 3 ks

Clubcard
cena

Běžná
cena

83 90
−20 %

104,90

Kera Substrát pro 
pokojové rostliny*
20 l 
(1 l = 5,25 Kč) 
s Clubcard: 
(1 l = 4,20 Kč)

*Neplatí pro HM Hradec Králové Brněnská, Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

71 90
−20 %

89,90

Mr.Garden Chlévský hnůj*
15 l 
(1 l = 5,99 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 4,79 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 00
−21 %

239,90

Mr.Garden Mulčovací 
kůra*
70 l 
(1 l = 3,43 Kč) 
s Clubcard: (1 l = 2,70 Kč)

*Neplatí pro HM Praha Eden, Praha Nový Smíchov.
**Neplatí pro HM Havířov, Hradec Králové Brněnská, Mladá Boleslav.

Clubcard
cena

Běžná
cena

549 00
−20 %

689,00

Květináč Aurora 
antracitový**
80 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 00
−21 %

239,90

Květináč kulatý Muna**
30 cm, více barev

Neplatí pro HM Havířov, 
Mladá Boleslav.
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V TĚCHTO PRODEJNÁCH:
Brno Heršpice • Brno Královo Pole • Brno Vídeňská • Břeclav • České 
Budějovice • Děčín • Frýdek-Místek • Hradec Králové Rašínova třída 
Jihlava • Karviná • Kladno Kolín • Most • Opava • Ostrava Futurum 
Ostrava Hrabová • Ostrava Třebovice • Plzeň Borská Pole • Plzeň 
Rokycanská • Poděbrady • Praha Letňany • Praha Skalka • Praha Zličín 
Prostějov • Trutnov • Uherské Hradiště

NABÍDKY
Z ROZŠÍŘENÉ

VYBERTE SI



Nabídka platí od  
3. 3. do 8. 4. 2026 

nebo do vyprodání zásob. 

Clubcard
cena

Běžná
cena

47 90
−20 %

59,90

Papírové tácky
20 ks, 17 × 22,5 cm, 
ideální pro servírování 
a přípravu jídla při 
grilování a vaření venku 
(1 ks = 3,00 Kč) 
s Clubcard: 
(1 ks = 2,40 Kč)

Clubcard
cena

Běžná
cena

379 90
−17 %

459,90

Gril kotlíkový mini
Ø grilovací plochy 34 cm, 
grilovací výška 28 cm, 
celkové rozměry 
37 × 37 × 39 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

189 90
−20 %

239,90

Mini gril kulatý
Ø grilovací 
plochy 26,5 cm, 
celkové rozměry 
42 × 30 × 45,5 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

1399 00
−17 %

1699,00

Grill Master 
Pojízdný párty gril*
grilovací plocha 54,5 × 41 cm, 
celkové rozměry 
80 × 52 × 90 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

2299 00
−11 %

2599,00

Zahradní houpačka růžová*
170 × 153 × 110 cm, max. zatížení 225 kg, 
materiál: kov s práškovým nástřikem, 
polyester

Clubcard
cena

Běžná
cena

599 00
−20 %

749,00

Kulatý stůl Giove*
Ø 90 cm, plastový, 
více barev

*Neplatí pro HM Praha Eden, Praha Nový Smíchov.

Clubcard
cena

Běžná
cena

119 00
−20 %

149,90 Keter Dětská židle*
plastová, více barev, 
43 × 53 × 39 cm, max. 25 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

279 00
−20 %

349,90

Keter Dětský stolek*
plastový, více barev, 
64 × 48 × 64 cm, max. 30 kg

Clubcard
cena

Běžná
cena

3999 00
−20 %

4999,00

Keter Zahradní nábytek Velarose*
křeslo: 65 × 74 × 63 cm, stůl: 55,5 × 38,5 × 55,5 cm, 
počet míst k sezení: 4, materiál: plast

Neplatí pro HM Hradec Králové Brněnská.
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Clubcard
cena

Běžná
cena

959 00
−20 %

1199,00

EVO Rainbow Blast 
Koloběžka*
max. zatížení 50 kg, 
nastavitelná výška rukojeti, 
skládací, barevná LED světla 
v rámu

**Neplatí pro HM Havířov, Hradec Králové Brněnská, Mladá Boleslav, Ostrava Futurum, Praha Skalka.

Clubcard
cena

Běžná
cena

669 00
−20 %

839,00

EVO Koloběžka 
s bublifukem**
se 3 kolečky, 
nastavitelná 
řídítka

Clubcard
cena

Běžná
cena

539 00
−40 %

899,00

Twist Koloběžka 
Frozen/Cars**
se 3 kolečky

Clubcard
cena

Běžná
cena

699 00
−20 %

879,00 Tatra Auto*
72 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

719 00
−20 %

899,00

Lena Giga Trucks 
Hasičské auto*
s funkčním vodním dělem, 
rozměry: 65 × 26 × 38 cmClubcard

cena

Běžná
cena

399 00
−20 %

499,90 Odrážedlo*
doporučeno 
pro děti od 3 let, 
43 × 16 × 24 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

599 00
−20 %

749,00 Lena Worxx Auto
2 modely (popelářské 
auto, hasičské auto), 
rozměry: 48 × 26 × 20 cm

Clubcard
cena

Běžná
cena

599 00
−20 %

749,00

Boxovací trenažér 
s hudbou
nabíjení přes USB-C, 
baterie je součástí 
balení

*Neplatí pro HM Hradec Králové Brněnská, Uherské Hradiště.

Clubcard
cena

Běžná
cena

1099 00
−21 %

1399,00

Motokrosová 
tříkolka s pedály*
se zvukovými 
a světelnými efekty, 
71 × 40 × 51 cm

Celá katalogová nabídka platí v hypermarketech od 3. 3. od 8.00 do 8. 4. 2026 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo 
do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti na vybraných stranách katalogu. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele 
aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů  
a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. 
V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme.
Tesco Stores ČR, a. s., Vršovická 1527/68b, Praha 10.   ID. č. 2026/01X_5k.

Hypermarkety
Aš, Boskovice, Brandýs nad Labem, Brno Bohunice, Brno Heršpice, Brno Královo Pole, Brno Vídeňská , Břeclav , Čelákovice, České Budějovice, Česká Třebová, 
Český Krumlov, Český Těšín, Děčín , Dvůr Králové nad Labem, Frýdek-Místek, Havířov, Holešov, Hostivice, Hradec Králové Brněnská, Hradec Králové Rašínova  
třída , Cheb, Chotěboř, Chrudim, Ivančice, Jaroměř, Jičín , Jirkov, Jihlava , Karlovy Vary , Karviná, Kladno, Klášterec nad Ohří, Klatovy, Kolín, Kopřivnice, Kralupy 
nad Vltavou, Kroměříž, Kutná Hora, Litvínov, Lysá nad Labem, Mariánské Lázně, Mělník, Mladá Boleslav, Most , Nový Jičín, Olomouc , Opava , Ostrava Futurum , 
Ostrava Hrabová, Ostrava Třebovice , Ostrov nad Ohří, Písek, Plzeň Borská Pole , Plzeň Rokycanská, Poděbrady, Praha Eden, Praha Letňany , Praha Novodvorská, 
Praha Skalka, Praha Nový Smíchov, Praha Zličín, Přelouč, Přerov, Prostějov , Příbram, Rakovník, Rychnov nad Kněžnou, Říčany, Slaný, Sokolov, Sušice, Šternberk,  
Tábor , Tachov, Trutnov, Třinec, Uherský Brod, Uherské Hradiště, Uničov, Ústí nad Orlicí, Valašské Meziříčí , Vlašim, Vysoké Mýto, Vyškov, Žatec

 Hypermarket s čerpací stanicí
Přesná provozní doba je uvedená na každé provozovně a webových stránkách www.itesco.cz, nemusí být totožná s provozní dobou čerpacích stanic.

www.itesco.cz/kontakty/


